
Id: HUVUA-KHZZK-UNVDK-RUELG-XNZNB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/37/2010
RADY POWIATU KONECKIEGO

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych powiatu koneckiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 3 i art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. 
Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 
144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, 
poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 145, poz. 
917, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458), Rada Powiatu w Końskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych prowadzonych przez Powiat Konecki. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVI/46/2005 Rady Powiatu w Końskich z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie ustalenie sieci 
publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Konecki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Helena Obara



Id: HUVUA-KHZZK-UNVDK-RUELG-XNZNB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty Rada Powiatu ustala plan sieci publicznych szkół 
ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych. W dniu 24 czerwca 2009 r. Rada Powiatu w Końskich podjęła Uchwałę Nr 
XXVI/41/2009 w sprawie nadania II Liceum Ogólnokształcącemu w Końskich imienia „Marii Skłodowskiej-Curie”. Uchwałą 
XXXVI/17/2010 Rady Powiatu w Końskich z dnia 28 kwietnia 2010 r. utworzono Szkołę Specjalną Przysposabiającą do Pracy 
dla uczniów z upośledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowanym lub znacznym oraz dla uczniów z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi wchodzącą w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Baryczy, co powoduje konieczność 
podjęcia nowej uchwały w sprawie ustalenia sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych. Aktualny plan sieci szkół 
przedstawia Załącznik do Uchwały uwzględniający ich strukturę organizacyjną i typy szkół. Mając na uwadze powyższe, 
podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest zasadne. 



Id: HUVUA-KHZZK-UNVDK-RUELG-XNZNB. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XL/37/2010

Rady Powiatu Koneckiego

z dnia 30 września 2010 r.

I. Sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Konecki. 

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Końskich, ul. Kpt. Stoińskiego 4 

2) II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej – Curie w Końskich, ul. Sportowa 9 

3) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Końskich, ul. Staszica 5 

1) Liceum Profilowane Nr 1 w Końskich, 

2) Technikum Nr 1 w Końskich, 

3) Liceum Profilowane Nr 2 w Końskich, 

4) Technikum Nr 1 dla Dorosłych w Końskich, 

5) Technikum Uzupełniające Nr 1 w Końskich, 

6) Szkoła Policealna Nr 1 w Końskich. 

4) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Końskich, ul. Warszawska 53 

1) Technikum Nr 2 w Końskich, 

2) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 w Końskich, 

3) Liceum Profilowane Nr 2 w Końskich, 

4) Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Dorosłych w Końskich, 

5) Technikum Uzupełniające Nr 2 w Końskich, 

6) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące w Końskich. 

5) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Końskich, ul. Piłsudskiego 68 

1) Liceum Profilowane Nr 3 w Końskich, 

2) Technikum Nr 3 w Końskich, 

3) Technikum Nr 3 dla Dorosłych w Końskich, 

4) Szkoła Policealna Nr 3 w Końskich. 

6) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Stąporkowie, ul. Staszica 4 

1) Liceum Ogólnokształcące w Stąporkowie, 

2) Liceum Profilowane w Stąporkowie, 

3) Technikum w Stąporkowie, 

4) Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Stąporkowie, 

5) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące w Stąporkowie, 

6) Szkoła Policealna w Stąporkowie. 

7) Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Baryczy, Barycz 64 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Baryczy, 

2) Publiczne Gimnazjum Specjalne w Baryczy, 

3) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Baryczy. 


